
Zarządzenie nr 2/2022
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „SENIOR” im. Jana Kaczmarka w Czeladzi

z dnia 11 stycznia  2022 roku 

w sprawie powołania  Komisji likwidacyjnej  w Domu Pomocy Społecznej „SENIOR” 
im. Jana Kaczmarka w Czeladzi 

Na podstawie  art. 10   ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości  ( t. j. Dz. U. Z 2021 r.
poz. 217 z późn. zm.) oraz  § 10 Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej „SENIOR” im.
Jana Kaczmarka w Czeladzi zatwierdzonego Zarządzeniem nr 218/2020 Burmistrza Miasta Czeladź  z dnia
10 sierpnia 2020 r.

zarządzam co następuje:

§  1. Powołuję   Komisje  likwidacyjną  do  dokonania  czynności  likwidacyjnych środków trwałych ,
pozostałych  środków  trwałych  i  innych  rzeczowych  składników  majątku  Domu  Pomocy  Społecznej
„SENIOR” im. Jana Kaczmarka w Czeladzi w następującym składzie:

1. Maciej Kita - przewodniczący komisji
2. Klaudia Kołodziejczyk - zastępca przewodniczącego komisji
3. Tomasz Górny - członek komisji
4. Wiesława Boruszewska - członek komisji
5. Sylwia Bugała - członek komisji

§ 2. Komisja działa w oparciu oraz zgodnie z obowiązującą Instrukcją w sprawie gospodarki majątkiem
trwałym  inwentaryzacji  majątku  i  zasad  odpowiedzialności  za  powierzone  mienie  w  Domu  Pomocy
Społecznej „SENIOR” im. Jana Kaczmarka w Czeladzi. 

§ 3.  Komisja wykonuje czynności likwidacyjne w składzie co najmniej trzyosobowym, przy czym w
pracach Komisji  obowiązkowo uczestniczy  przewodniczący  komisji,  a  w przypadku jego nieobecności
zastępca przewodniczącego komisji .

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 5.  Traci  moc Zarządzenie  nr  14/2018 Dyrektora  Domu Pomocy społecznej  „SENIOR” im.  Jana
Kaczmarka w  Czeladzi z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie powołania  komisji likwidacyjnej w Domu
Pomocy Społecznej „SENIOR” im. Jana Kaczmarka w Czeladzi .

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
    Domu Pomocy Społecznej 

  „SENIOR”
         im. Jana Kaczmarka

        mgr Dominik Hodurek 




